Prelul Bunurilor $i/sau a Serviciilor livrate conform prezentului

Contract este stabilit in lei noldovenegti, fiind indicat Specificalia prezentului

Contract.
3.2. Suma totald a ptezentului contract, inclusiv TVA, se stabilegte in lei

rroldovenegti gi constituie: -540655,00 
(Cinci sute patruzeci mii sase sute

cincizeci si cinci lei) 00 bani-lei MD'
(suma cu cifre Si litere)

3,3. Achitarea pl[1ilor pentru Bunurile livrate gi/sau Serviciile prestate se va

efectua in lei moldoveneqti.
3.4. Metoda gi condiliile de plata de c6tre curnp6r6tor vor tt:

100% tn urma prestdiii o Serviciilor, in termen de 5 zile de